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Kredit och debit 2020-YTD

Ingdende balans 2019
Arligavgift

Swishavgifter

ESF medlemskap

Spons Lugnets fysiocenter
Startavgifter Winter Classic
Prispengar Winter Classic
Medlemskap

SM startavgifter

Pokalet SM

Aterbetalning av SM avgift
Saldo

Debit

Arligavgift Nordea
Swishavgifter

ESF medlemskap
Prispengar Winter Classic
Pokalet SM

Aterbetalning av SM avgift

Kredit

Spons Lugnets fysiocenter
Startavgifter Winter Classic
Medlemskap

Staravgifter SM

Summa kredit och debit 2020

Uppkommande utgifter
ISA medlemskap 2020
Skuld till Jesper

=S

N

Rorelse

7 906,74
-1 100,00
-607,60
-5 427,25
10 000,00
1 200,00
-2 000,00
7 400,00
4 500,00
-2 312,00
-600,00

18 959,89

-1100,00
-607,60
-5 427,25
-2 000,00
-2 312,00
-600,00

-12 046,85

10 000,00
1 200,00
7 400,00
4 500,00

23 100,00

11 053,15

uSD 500

23 000,00 Efterskankt av Jesper under SSW 2020
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Nordea

Summering kontoutdrag

Kontoutdraget skapades av SVENSKA SURFFORBUNDET

2021-01-19 15:28:42

Konto Tidsintervall
Namn: PLUSGIROKONTO FTG Fran:
Kontonummer: 477 79 99-6 Till:

IBAN: SE2495000099603447779996 Dagar:
BIC/SWIFT: NDEASESS Kontoh&ndelser:
Valuta: SEK

Kontohandelser fran 2020-01-01 till 2020-12-31

2020-01-01
2020-12-31
366

76

Datum Namn Till konto

december 2020
2020~12-01‘/‘ SWISH AVGIFT
november 2020
2020-11-20  SOFIE SIMONSSON
2020-11-04  SWISH INBETAL
2020-11-04  SWISH INBETAL
1(2020—1 1-02  Nordea
2020-11-02  Nordea

32562 0192763
3252 0192763
2020-11-02 )< SWISH AVGIFT
2020-11-02  SWISH INBETAL
2020-11-02  SWISH INBETAL
2020-11-02  SWISH INBETAL
2020-11-02  SWISH INBETAL
oktober 2020

2020-10-30  SWISH INBETAL
2020-10-30  SWISH INBETAL
2020-10-30  SWISH INBETAL
2020-10-29  SWISH INBETAL
2020-10-29  SWISH INBETAL
2020-10-29  SWISH INBETAL
2020-10-29  SWISH INBETAL
2020-10-28  SWISH INBETAL
2020-10-28  SWISH INBETAL
2020-10-28  SWISH INBETAL
2020-10-28  SWISH INBETAL
2020-10-20  SWISH INBETAL
2020-10-19  SWISH INBETAL
2020-10-19  SWISH INBETAL
2020-10-19  SWISH INBETAL
2020-10-19  SWISH INBETAL
2020-10-08  SWISH INBETAL
2020-10-01 )< SWISH AVGIFT

Det har dokumentet har skapats via
Ekonomi > Kontohédndelser > Kontohéndelser & detaljer

Meddelande/OCR  Egna anteckningar

0000001234190880

sofie simonsson, sofiesim
TORNESTAM,PETER
TORNESTAM,PETER

POKALER SM Pokaler SM 2020
ATERBET SM Aterbet startavgift
0000001234190880

PAUL ALAN COUSINS
Eva Serlachius
Erik Lundberg

Deva Pérez Orviz

Emanuel Haglund Glad
Simon Lundmark
JAKOB HOLLENDER
MANUEL DURMOSER
Felix Kungberg

Clare, Doyle Thomas
JAN PERSSON
BOSCO GORDON
ARVID LILLJEFORSS
Erik Holmblad

Linnéa EI-Solh

MANS STOMVALL
ERIK ZEITZ

Gustav Kalm

Maria Johansson

ULF MARD

KENNETH LEWIS
0000001234190880

Belopp Saldo
6,00  18959,89

100,00 18 965,89

100,00 18 865,89
100,00

-2 312,00 18 665,89
-600,00

-40,00 18 665,89
250,00

250,00 18 665,89
250,00

250,00 18 665,89

250,00 20 617,89

250,00

250,00 20 617,89

250,00 19 867,89

250,00

250,00 19 867,89

250,00

250,00 18 867,89

250,00

250,00 18 867,89

500,00

450,00 17 617,89

250,00 17 167,89

250,00

250,00 17 167,89

250,00

100,00 16 167,89
-2,00 16 067,89

Sida 1av 3



Nordea

september 2020
2020-09-24  FABIAN OMNE

2020-09-15 ¢ SWISH INBETAL
juli 2020

2020-07-06  Linnéa El-Solh
2020-07-01 { SWISH AVGIFT
juni 2020

2020-06-26  SWISH INBETAL
2020-06-18  SWISH INBETAL
2020-06-17  SWISH INBETAL
2020-06-17  SWISH INBETAL
2020-06-17  SWISH INBETAL
2020-06-17  SWISH INBETAL
2020-06-17  SWISH INBETAL
2020-06-01 £, SWISH AVGIFT
maj 2020

2020-05-26  SWISH INBETAL
2020-05-11  SWISH INBETAL
2020-05-04 £ SWISH AVGIFT
2020-05-04  SWISH INBETAL
april 2020

2020-04-30  SWISH INBETAL
2020-04-03_j, PRIS ENL SPEC

mars 2020

2020-03-10 § EUROPEAN SURFING

FEDERATION
2020-03-02 /\SWISH AVGIFT

februari 2020
2020-02-24  Inséttning
2020-02-19  SWISH INBETAL
2020-02-19  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL
2020-02-17  SWISH INBETAL

2020-02-10  RENGMAN MAURITZ

2020-02-03 {SWISH AVGIFT
2020-02-03  SWISH INBETAL

januari 2020
2020-01-30  STAHL PATRIK

2020-01-30  ROSENIUS,JOHAN
ANDERS

2020-01-28  SWISH INBETAL
2020-01-28  SWISH INBETAL

Det har dokumentet har skapats via
Ekonomi > Kontohéndelser > Kontohéndelser & detaljer

GB40BARC20671948371633

Kontoutdraget skapades av SVENSKA SURFFORBUNDET
2021-01-19 156:28:42

Medlemsskap

Tore Lundkvist

Familje medlemskap Familj

0000001234190880

Jesper De Ruvo

Mario Dahlgren

PER LILJEROS

ALBIN NILSSON
Larsson, Jens
RIBENDAHL,FREDRIK
Magnus Nord
0000001234190880

WILEN DACKE,SUSANNE
STINA BURKE
0000001234190880

Hans Rickard Lindbor

CARL-GUNNAR NYBERG

Annual fee Swedish surfin

0000001234190880

STEFAN ANTTONEN EKEL
STEFAN ANTTONEN EKEL
HARTWIG,AXEL

LINUS NYLUND

Gillies, John

NICKLAS HOLMGREN
ARVID LILLJEFORSS
Mattias Wiberg
SWARD,NOAH

MANUEL DURMOSER
BELSANDER,KARL JOHN
Felix Kungberg

MAURITZ RENGMAN
MAURITZRE

0000001234190880
KLANG,PETER

MEDLEMSAVGIFT SSA:
PATRIC

ROSENIUS JOHAN
ANDERS

Christer Myhran
Christer Myhran

-5

100,00
100,00

50,00
-14,00

700,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

-6,00

600,00
100,00

-2,00
100,00

100,00
-1,60

427,25

-26,00

200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
200,00
100,00

-8,00
200,00

100,00
100,00

100,00

100,00

16 069,89
15 969,89

15 869,89
15 819,89

15 833,89

15 133,89

15 033,89

15 033,89

15 033,89
14 533,89

14 539,89

13 939,89
13 839,89

13 741,89

13 641,89

13 643,49

19 070,74

19 096,74
18 896,74

18 696,74

18 696,74

18 696,74

18 696,74

18 696,74

17 596,74

17 496,74

17 304,74

17 104,74




Nordea

2020-01-28  SWISH INBETAL
2020-01-27  SWISH INBETAL
2020-01-23  Gibson, Peter
2020-01-23 (jJWILEN DACKE,SUSANNE
2020-01-072, PRIS ENL SPEC
2020-01-02 LSWISH AVGIFT
2020-01-02 ﬁSWISH AVGIFT

Saldon pa kontoutdraget
Ingaende saldo:
Utbetalningar (15):
Inbetalningar (61):

Utgaende saldo:

Det har dokumentet har skapats via

Ekonomi > Kontohandelser > Kontohéndelser & detaljer

Kontoutdraget skapades av SVENSKA SURFFORBUNDET
2021-01-19 15:28:42

Christer Myhran

THOMAS BERGGREN
MedImavgift 2020 Peter Gi
WILEN DACKE,SUSANNE

000000000000522683
0000001234190880

100,00 17 104,74

400,00  16804,74

100,00 1640474
10 000,00

100,00 630474

-500,00 740474
-2,00

7 906,74

-10 046,85

21 100,00

18 959,89
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